
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул.Юбилейная, д.15,

тел. 51-2-59
................... I Y-i ............. . . ....................... ....■■■.— - ■  — — — —  ■■■„ ....... — I.

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря 2021 г. № 35

О внесении изменений в Решение Совета 
депутатов Петровского сельского поселения 
от 27.02.2014г. №13 «Об оплате труда работников, 
занимающих должности, не отнесенные к должностям 
муниципальной службы, и осуществляющих 
техническое обеспечение деятельности администрации 
Петровского сельского поселения»

В целях упорядочения оплата труда работников, замещающих должности, не 
являющиеся должностями муниципальной службы в Петровском сельском поселении и 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления в Петровском сельском поселении,
Совет депутатов Петровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Петровского сельского поселения 
№13 от 27.02.2014г. «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, 
занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации 
Петровского сельского поселения», изложив подпункт 1 пункта 3 в следующей 
редакции:
«1) ежемесячная надбавка к должностному .окладу за сложность, напряженность и 
высокие достижения в труде -  в размере до 190 процентов должностного оклада;».

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на начальника отдела 
учета и отчетности Серлину Н.В.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2021г.


